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

jantar, cozinha integrada, sacada c/
.

churrasqueira, bwc social, lavanderia e 2 vagas
de garagem. Possuem acabamento em massa

corrida e gesso, piso porcelanato, tubulacào p/
água quente, ar cond, tipo Split e isolamento

acústico. A partir de R$ 269.000,00
(Entrada + Financ. Bancário

CASA· ILHA DA AGUElRA
CÓD. 200 - Ótima localizacâo prox ao Colégio
Homago. Possui 1 suite, 2 quartos, sala de estar,

sala de jantar, cozinha, área c/ churrasqueira,
bwc social, despensa, área de servíco e 3 vagas
de garagem. Area construída de 176m2 e terreno

com 400m2• R$ 280.000,00
......

, ....

./
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Rua Presidente I;_pitá�ip F;!!��soa, 1048 - Centro - JÇ)raguá do Sul - se >
"

.� '�; ��� ��i��, �?:.. <�:':';:�- _:, :: ;�;,:(
Nâ Itlivâh.:7 iéttf9diment"o agora �.,
é mais do 'qile personalizado.

II
"

"'1-'.,,"
-

�>'. ".._ -

.

; "

�

-:")
.

,,�"'�

A Itaivan sai na frente e inova sua forma de atendimento. Sempre priorizando a proximidade com você,
cliente, a imobiliária oferece uma novidade em seu departamento de vendas:

'a divisão de seus corretores entre imóveis PRONTOS e LANÇAMENTOS.
Através desses focos, a equipe Itaivan aumentará cada vez mais sua experiênciaern cada área,
contribuindo para um atendime,,'lto ainda mais especializado e eficiente.

:._:, ��.

, IMÓVElf DE'
�< >. LANçAMeNTOS.

,
,.,; -t

�

....
,.,

--." -",

,

Ref. 4818,- Residenciallmpertqlis -

'

apartamentos com 02 e 03 dormitórios, "

- Área privativa: 63,69m2 - A partir de .,' ,

R$179.000,OO - ENTREGA MAIO/2012

Ref. 4822 - Residencial Gracilis - suíte +

01 dormitório - Área privativa: 77,31 m2
- A partir de R$179.000,00 - ENTREGA

JUNHO/2012

.,!.. .....

,:, =: ';/' I
,

-

�.
... i

-

,

Ref, �?8� ;;c�,R�sidenciaJ Gamaliel -

:'a.partaménto$' �,9� 02 dormitórios �
Área privativa:' 72,'1 Om2 - A partir de

R$170.000,OO - CENTRO

,�- ..

Ref. 49à7 - Residencial Galaxt- surte '+ 02':dó�2'�-
,

k

mitóríos=Área privativa: 1�5,74m2-Apartir.,�e.:­
,

'R$,279.500,OO� PRÉ LANÇAMENTO!
. "," �,

Ref. 4874- Residencial Elegans -

apartamentos com suíte+ 01 dor­
mitório - Área privativa: 79,30m2 - A

partir de R$216.750,OO - CENTRO

Ref, 5001 - Res, Villa Catânia - 01
suíte + 02 demi suítes - Área privativa:
124,67m2 - A partir de 347,004,00- PRÉ I

LANÇAMENTO!
'

Ref. 4658 - Residencial Grand Life
- Suíte + 02 dorm - Área privativa:
111 ,32m2 - A partir de R$240,000,00 -

02 ÚLTIMAS UNIDADES

Ref, 5002 - Ed, Manhattan - 03 suítes
- Área privativa: 120,53m2 - A partir de
R$374,1oo,00- PRÉ LANÇAMENTO! r

,

ANDRESSA DALMARCO

ARC OFFICE

(47,) 99720019

(
.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIÁRIA·
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

I.OVEIS- DE;�
lAIÇAMENTOS '

Ref. 4963 - Dolcé Vrtta Residente - apartamento
diferenciado - Área privativa: 232,00m2 - A partir de
R$430.000,OO z: ENTREGA FEVEREIRO/2012

Ref. 4940 - Residencial Fontainebleau - suíte + 02
dormitórios - Área privativa: 119,80m2 - A partir de
R$325.000,00 - PRE LANÇAMENTO!

.

Ref. 4870 - Residencial Meliah - 02
.

. dorm - Área privativa: 51,oom2
- A partir de R$120.900,00-
ENTREGA NQVEMBRO/2013

Ref. 4975 - Residencial
Cristal - suíte + 1 dorm - Área

. privativa: 88,9Om2 - A partir de
R$175.0oo,00 - OBRAS INICIAM
EM JULHO/2011

Ref. 4829 - Residencial Terra
Florae - 02 dorm - Área

..
privativa: 69,63m2 - A partir de
R$127.000,OO -ÚLTIMAS 02
UNIDADES!

Ref. 4996 - Residencial Bettoni -

-

.

02 dorm -Área privativa: 61,35m2
- A partir de R$125.000,00-
ENTREGA DEZEMBRO/2011

Ref. 5004 - Ed. Tom Jobim
- GUARAMIRIM - 02 dorm -

Área privativa: 61,22m2 - A
,

partir de R$374.100,00 - PRÉ

Ref.5OO3 - Residencial Est�ções
- 02 dorm - Área privativa:
59,oom2 - R$110.000,00 - P�É'
LANÇAMENTO!

.

Ref. 4959 - Edifício Ilha da Galé - suíte + 02 dormitórios
- Área privativa: 101 ,25m2 - A partir de R$225.000,00 -

ÚLTIMA UNIDADE! ..

Ref. 4894 - Edifício QuatrC; lih�� - �uíte + 02 dormitórios
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
190,00m2 R$580.000,00

Ref. 7161 - Chico de Paula - 03
dorm - Área imóvel: l00,oom2-
R$87.000,00

Ref. 6698 - Czerniewicz - suíte +

03 dor - Área imóvel: 168,12m2 -

R$275.000,00

Ref. 7052 - Ana Paula 11- 03
dorm - Área imóvel: 210,00m2-
R$220.0oo,OO

Ref. B-703 - Czerniewicz - Casa
Alv. - 3 dorm - R$550,00

Ref. 6683 - Amizade - Lot. Bela Vis­
ta - suíte + 03 dorm - Área imóvel:
295,81m2 - R$470.000,00

Ref. 7176 - Centro - Casa antiga
com terreno de 903,00m2 - Área
imóvel: 150,oom2 - R$ 950.000,00

Ref. 7179 - Barra do Rio Cerro - 01
suíte + 01 dorm - Área imóvel:
190,69m2 - R$265.ooo,00

Ref. 7084 - Água Verde - Galpão
comercial - Área imóvel: 737,20m2 -

R$770.0oo,00

Ref. 0-46 - Nereu Ramos - Es­
critório com 300m2 todo mobiliado,
com 02 bwc's -R$10,OOm2

Ref. 7162 - G�ntro .,: Cása com;r� t

-

tial na Rua Ma�ina FrUtuoso - Ár�a
imóvel: 130,oom2 - R$430.ooo,00

Ref. 7190 - Amizade - suíte master
- + suíte + 02 dorm - Área imóvel:
300m2,- R$620.000,00

\.

Ref. 7144 - Vila Lenzi - 02
dorm - Área imóvel: 120,OOm2 -

R$190.000,00

Ref. 7142 - Guaramirim - Gal­

pão comercial- Área imóvel
:1.150,OOm2 - R$990.ooo,OO

Ref. C-l06 - Corupá - 02 salas
comerciais com aprox. 30m2 cada -

R$ 400,00 cada

Ref. 7185 - Nova Brasflia - 02
dorm - Área imóvel: 185,oom2 -

R$340.000,00

Ref. 7140 - Barra do Sul- 01 suíte
+ 03 dorm - Área imóvel: 170,OOm2
- R$130.000,OO

Ref. 7089 - Água Verde - Gal­

pão comercial- Área imóvel:
374,OOm2 - R$450.000,OO

•

ANDRESSA DALMARCO

ARC 'OFFICE

(47) 99720019

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-

...

ua 8ar'o do Rio Branco, 557

J r ;\Iuj do Su'" se

PlAN'FÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS
.. ';�

.

Suíte+3 dorm.2

Vagas de garagem.
Excelente .padrão

de residência,
,

localização
.
privllegtada, rua sem

saída. Piscina e área
L

.

•

'·de-fes.tas<� coo 184TERREtiO c9,M;ikso M2?�E.:4,�:ijB v1slA '
"

- COO 633 .�.'( ;{-'3

Casa no centro,
pré fabricada, com

..... '.'
, suíte -+ 2 dorm;

sala, cozinha, 2

vagas de gar�gem.· .

_

R$159.0ó0;OO;.
.

• '.1

pode ser financiado
,.:

. .:1t:. •

-C00731. > .,' .

_... o� o-

o � ,

.�o "

Apto3
Suítes,' t
Vagas De,::;:'[:, ;

...}.""0, '�, -_
•

;lo,

.;� Gqragem, �.·L
a Localização No. ,

' � , : <

Ó ." ;� .:'" .,". '

.. "' .
, .. ,><) \� Pis-a�a;;i�.ta ::\�

" ,'.
\ "

Ó: ,�- , tírna Casa R�srtfehclal No Bairro Vllà:. ,� ..
,",'> -t" ".·�",;J:":;X;;..:, �';�ié;

�:�����:J��: .;

'

���d�]t�fseirfa;:espac� gO�Fm€!ti�:th�SS/.�? i1�í�t�:a������'b��:!�r����1j��!J�,. . °s��a�el"aIno":�o{e:��'!�;'Amizade. Varor'Oe -..
- playgr.ouQd4��evador soclal/serviço, . ,; l'Salas,Amplas E Integradas, Cozinha E "

� v�Tn2:n���������i: - portão' é porteiro eletrônico",,soite..t1...."_,' ;ChÚi'rasqueira. Pi.so)i'lferior Possui peóquena Festas> COO
876 dormitórios, sacada c/churrasqueira, 2 vgs "Edfcula, Piscina E Area Para Festas. tima

322
garasem. R 23'0.'00000 - COO 202 Vista Para A Cidade -Cod 599

Sbb�ado'Comwiial - Piso Superior: Apto
Suíte+2 Dorm; Piso Inferior: 2 Salas

Comerciais. Anexo Casa Comercial.Ótimo ED TULIPA - APTO cOM SUrTE + 2 DORM;
Para Investidor - Cod 501

Casa suíte + 02

dormitórios. Area

375,0 m2 construida

95,Om2• Excelente
acabamento.

Area ampla, C6�
churrasqueira, vagas

para 04 carros.

Muráêia� ÇqO.885

I

Sobrado com área

construída 'de�22,Om2,
suíte + i dormitórios,

, " " " ./".'
áréa dê festas, 2 vagas
;'·.:;de:,:garagem. Óti,n;)o

o

, �:tO�

acabamento - ns 4j��ll-
";, J

", .

'.- :�.'.,: COO 187 .

�
"i

o

•
� I

_

•

• R$1.050,00 + txs. gada, garagem. Aluguel, R$870,00 + txs. • 5 • CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2
• VILA LENZI - ResJç,encial Floresta,

r-M;cãtto Center _ Sala; c;mer� privativos + 10 vagas de garagem,

apartamento com sala.2'qi)artos, banhei- çiais88m2 a 3�5m.2� Consy!t�;,nos! .,' ����f aberta. Pode d�vidir em salas de
. ro, cozinha, área de s�rvi�-{,)s,;:·gwageP1.·. :;� �. � c�· - -' �

'�,< "

Aluguel R$550 00 + txs' " .. ,,"h. . -. '. ," ç..:.._ "

.

. '. ��i;' .:..�,·j::·�ft�':·':·"· ' -: .•.� ,C�N�RO - CASA PARA FINS COMER-
• BARRÃfsALASCÕMERCIAís NOVAS

.

• ,CENTRO - Ed. San,}la�rlel ...aJ!)art�- CI�I_S.: .de 140m2(terreno 372,40m2) _ de 84m2 a '129m CONSULTE-NOS I
mento sala, sacada, ? QuaUõs"'_.banhel-'" . >: ",r. R$1.650,OO + txs. � �:""�'�

.

ro, coznna.. Mm dtf :�serviços�'. Aluguel .' ��, CENTRO _ (em frente ao Colégio Jara-
.

.

R$590,00 + jxs.
.

.,,: ,,'
':

-:;,
'.

guá�, Excelente sala comercial (decorado • BARRÀ do Rio Cerro - terreno comer-
• CENTRO - Apartamento' ê�m .Sala, 2 por arquiteto), dividida em recepção + 3 cial com área de 1.044,5m2, próximo ao
Quartos, 2 Sacadas, Banheiro, Cozinha, salas, banheiro e copa mobiliados. Possíbí- .Superm. Brasão. Aluguel R$1 :200,00 ,

Area, Vaga DeGaragelT1'R$630,OO + Taxas lidade'd� negociàr mobílias,. R$1.500,00,' ! .

!
.

c··,�· VILA LENZI '� Sala cornerctal 50m2
'

/ '

b h' AI I R$4'30 00 tx
• CENTRO -'-Galpão com 341 rn2 (2 pi-

.
com an ero, uçuer t ,+ S.

sos), terreno 693m2, aluguel R$4.500,00.

.: CÉNTRO - CASA PARA LOCAÇÃO CO- .• CENTR.O' - Casa com 146,23m2, com

I
MERCIAL, 155m2 construídos, terreno 3 cuartos, banheiro, sala e cozinha, ga-
355m2, 2 salas, 3 quartos, cozinha, 2 ragem e área externa.nos fundos, peças

I banheiros, garagem, edícula. Aluguel ,.\ .arrptas, R$1.200,OO + txs
I R$3.200,00 + txs. "

� Jaraçuá Esquerdo;-;Casa _ Sala, 02 am-
• VILA LENZI - Sobrado com sala; 3 bientes, suíte comcíoset, + 1 dormitório,
dorm, banheiro. lavabo, jardim, garagem, "

cozinha planejada; área ge laser oom pis-
condominio fechado, churrasqueira, 7� .olnae ..Edícl.Jla. ':'. .

.

R$750,00 + taxas. .� ,

• 'CENTRO -' Sobrado, . piso inferior:
sala, lavabo, cozinha, área de serviços.
Piso superior: i suite com sacada + 2
quartos, banhélro social. Area externa
com churrasqueira e garagem. Aluguel

c-
'

�l
• VILA NOVA -' Ed. Marangoni, aparta­
mento semi mobiliado, sala, sacada, 2
quartos, banheiro social, cozinha mobi­
liada, área de serviços, banheiro ernpre-

)

J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CASAS:
H670 Casa de Madeira com

03quartos. Bairro Estrada Nova.
R$500,00
H681 Casa de alvenaria
Corupá R$ 550,00
H682 Casa de alvenaria 01 suite +

02 quarto Centenario Valor 1.250,00

�

Ótima Localização! Rua Dom Bosco, 57 -

Vila Lalau Entre Marisol e Weg

APTOS:
H416 Quitinete-01 quarto
R$:490,00+ Água
H582 Apartamento,02quartos _

lha da Figueira H$:600,.ºQ, '

" -,' .

H58.6 'R'e'sidenGiarCa�taoo Chiodini
03 quartos; Q2 sacadas

'

R$:750+Cond. �

H587 Residencial Picolli
03 quartos R$:780+Cond.'
H590 Residencial Mathedi II
03 quartos, R$ �600,00+Cond.
H592 Residencial Amarily 02
quartos e 01 suite R$690+ Cond.
'H593 Residencial Leticia
02 quartos, Valor 550+ Cond.
H594 Residencial Amizade
02 quartos, Valor 450+ Cond.
H656 Apto com 03 quartos - Nova
Brasilia R$550,00

- Aptos de 2 ou 3 dormitórios,
com suíte

- Opção de segunda vaga de

garagem
- Sacada com churrasqueira
• Pré-instalação em split e teto

em rebaixo de gesso

- Acabamento em massa corrida
• Piso Porcelanato
- Vidro temperado e granito
• Salão de festas e play ground
- Medidores individuais de água,

luze gás
• Portão e porteiro eletrônicos

ALUGUEL COMERCIAL:
H717 Sala comercial
Centro R$670+ IPTU.
H723 Sala comercial R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 -

Santa Luzia. R$399,00
H726 Galpão com 520m2• Vila Nova
R$4.500,00
H741 Galpão com 1.125 m2 Poder
ser dividido em 02 R$10,00m2
H742,Casa Comercial 06 salas, pátio
para estacionamento. Bairro: Centro '

R$2.250,00 .'
H744 Sala Comercial Centro
R$55ü,00 + Cond.

Casa de Alvenaria no Amizade
20.000m2 de terreno. Valor

R$1.200.000,00

H127 Casa de Alvenaria Com 01
suite, 01 quarto e demais

depedencias. Bairro Vila Rau.
Apartamento com 80m2• Bairro Nova

Brasilia, 01 suite + 02 quarto.

H204 Residencial VIVER BEM com 71,00 m2
,

. área totàl-J3airro Amlzaoe. Valor:
110.000,00 - Entrada mais parcelas

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

063 - Centro - apartamento com área
total de 96,37m2• R$175.000,00

008 - Amizade apartamento com área
útil 43,99m2• Dá como entrada em uma

. casa de maior valor R$100.000,00.

Fones: 3370-299013275-008019973-9089 - CRECI528419993-3881- CREC114.407
• Terreno no Água Verde,
próx.Unerj, com 390,00 m2 - R$90
mil

• Centro - Varias Aptos para
financiamento

• Amizade - Apto. 3 quartos lindo
R$140 mil

• Apto 02 quartos, João Pessoa -

R$120 mil • Vieiras - Galpão com 900,00 m2
Terr. com 6.326,00 m:.?,rua
asfaltada 80 m frente
R$2.200.000,00 negociáveis

• Rau - Galpão com 750,00 (112
Terr. Com 4.300,00 m2 Rua
asfaltada 56,00m de frente
R$1.100.000,00 Neg. Entrada
mais parcelas

• Vila Nova - Terreno comercial
com 1.203,00 m2 frente de 32,00
m2 Neg.

• Nereu Ramos - Terreno
100.000,00 m2frente de 176 m

SR 280 A. Ind. - R$2.500.000,00

• Ilha da figueira - casa alv. 3

quartos - R$160 mil
• Nova Brasilia - casa alv. suíte 2

quanes- R$250 mil
• Vila Nova - casa alv. suíte e 2

quartos linda· Negoc.
• Água verde· casa alv. Semi nova

prox. Uner; - R$380 mil
• Centro � Casa alv. 3 quartes­
R$320 mil AC Apto.

• Vila lenzi - Casa süíte + 2

Quartos com piscina -R$450 mil
• Casa de alvenaria na Ilha da

Figueira, 3 quartos, pr6x. Real
Vidros - R$160 mil

GALPÕES

TERREN
• Rau - terreno com 1500,00 m2
R$250 mil

• Rau - Terreno renascença II
450,00 m2 negociavel

• Água verde - Terreno com 390,00'
m2 R$90 mil

• Jgua esquerdn- Terreno 400,00
m:.? prox. Rua Bahia R$100 mil

• Nova Brasilia - Terreno 400,00
m2 prox. Angeloni novo R$210 mil

• Centro - Terreno 985,00 m2 3
frentes comercial - Negocialvel

• Terreno, no Rau com 1.500,00 m2
• R$250 mil

• Água verde - Apto. 2 quartos
R$120 mil

• João Pessoa - Apto. 2 quartos 60
m:.? minha casal vida R$120 mil

Edifício munique
Apartamento com 2 quartos, bwc social,

sala de estar e jantar conjugadas, cozinha,
área de serviço, vaga de garagem, chur­
rasqueira na sacada, Condominio com

piscina, jardim interno, salão de festas

Rua Domingos da Nova, 123; Centro,
Jaraguá do Sul - SC

Terreno Central com 1287,50 m2 de
área com consulta de viabilidade,

consulte mais informações,Apartamento no edificio
bruna mariana

Apartamento com 1 e

2 quartos, sala cozinha
banheiro social, sacada

e garagem a partir de
R$100.000,00

Chácara com área de 117.475m2
localizada no Garibaldi a 20km do

Centro de Jaraguá do Sul.

Residencial Jardim De Monet

Opções de apartamentos com 2 e 3
quartos, sendo que o com 2 dormitórios

custa: R$1 09,000,00.

Para mais informações contate-nos!
,

APARTAMENTO
060 - Centro - apartamento com área total de 153,63m2 R$260.000,00

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

Residencial Jardim
das Bromélias

localizado no Bairro: BARRA DO RIO
CERRO . .Terrenos com 459m2, ruo com

asfalto. ligação de energia, telefonia e tv
a cobo com caixas individuais

subterrâneas. Tratamento de esgoto e

toda infra-estrutura paro construir.

Imóvel Localizado
no Loteamento

Pradi I

Coso com 2 quartos, solo e

I c�zinho integ�ado, um bwc,

II creu de semçe, garagem
coberto e murado.

1ilIJIJJ!IJJIJI�!1.!!Jlil!lotll!lllilliil/JJji!il1JlC1l1j_...._-"''''',

Imóvellocàlizado no

loteamento' Pradi I
Apartamento com 2 quartos, sala e

cozinha integrada, um bwc, área de

serviço, garagem coberta e mumãn

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CASAS

REF354 - Barra do Rio Cerro - Terreno
com uma casa de alvenaria contendo

4 qtos, 1 suíte, bwc, sala, cozinha,
área de serviço, rancho 9x20, 2 poços

artesianos. R$580.000,00

REF310 - Jaraguá Esquerdo -

Geminado com 1 suíte +. 2 qtos,
sala estar f jantar, lavabo, bwc,

cozinha mobiliada, garagem,
área de festa, portão eletrônico.

R$210.000,00

REF338 - Amizade - Sobrado de

alvenaria com 1 suíte master,
4 qtos com sacada, sala de

estar cl lareira, 2 bwc, cozinha

mobiliada, piscina, área de festa',
garagem. R$780.000,OO

REF333 - Centro - Casa de alvenaria com 4 qtos, 2
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

Lalau R$1000,00. Tr: 9918-9996.

• ALUGA-SE Quarto para pensionista uso banheiro

com a familla. Tr: 8826-2565.

• SALA COMERCIAL Aluga-se 80 m2, Rua Hein

Beling, 141 Vila Nova. Tr: 9966-8193

VE,ND'E�,S,E I,NDUSTR'IA
D/E COliNFECÇ:Ao

montada ern atlvtdacíe na ctdarte
de Jaraguá ,diO Sul a 5 anos

atuando no segrn'e:ntol de Mo'da
Ferntrurta oorn ótlrno faturarnerrto
e rerrtabtudade .. Moti'v'o: Parttcutar

Tr: (47) 8,,45,7 -85,49
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A PARTIR DE R$240.000,OO
2 APARTAMENTOS

POR ANDAR!

LANÇAMENTO
Ret. 2418 Resid.
Riviera, Bairro

Vila Nova:
• 1 suíte com

closet;
• 2 dormitórios;
• bwc social;
• sala de estar/
jantar;
• cozinha;
• área de
serviço;
• ampla sacada
gourmet;
• 2 vagas de
garagem com

opção de vaga
extra.

* Forro em

gesso no
interior dos
apartamentos,
preparação
para ar-split
e hidrômetro
individual,
Preparação
para
aquecimento

.
a gás.

Ref. 2381 Resid. Saint Germain na Vila Nova,
c/1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala de

estar e jantar, sacada com churrasqueira, área
de serviço, 02 vagas de garagem. Acabamento:
REBAIXAMENTO EM GESSO NAS SALA&, PISO
LAMINADO EM MADEIRA NOS DORMITORJOS,

PORCELANATO NAS SALAS, PREPARAÇAO
PARA AR SPLlT, HIDROMETRO INDIVIDUAL. A

Partir de R$190.000,00

Ref. 2417 Resid.
Vancouver no

Centro cl 01 suite
mobiliada,02

dormitórios, sala
de jantar,estar,

bwc social
mobiliado,cozinha

JII'I���:mobiliada (menos •.1

eletrodomésticos)
sacada com

churrasqueira,02
vagas para
garagem.

R$370.000,00

Ref. 2426 Resid. Vale da Lua, no

Amizade, c/ 02 quartos, bwc social,
cozinha, sala de estar/ jantar, sacada

com churrasqueira, 01 vaga de garagem.
A Partir de R$133.000,00

Ref. 2339 BeIJe Vie Residence, no Centro cl com
3 suítes (1 master com closet e sacada, 2 demi­

suítes), Ampla sala de jantar e estar com sacada e

churrasqueira, cozinha, área de serviço com estendal,
lavabo, garagem. A Partir de R$350.000,00

Ref. 2316 Resid. IBIZA, no Centro cl Com 1 suíte cl
loset e sacada + 2 demi-suítes, sala de jantar e estar,
sacada com churrasqueira, lavabo, cozinha, área de
erviço, garagem. - 2 COBERTURAS DUPLEX. Apenas 2

apartamentos por andar. A Partir de R$350.000,00

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta· Das 8h -12h e 13h30 - 18h3CJ

Sábad�s e feriados plantão.

rejane@at antaímovels.com
www.atlantaimoveis.com

LANÇAMENTO
ReI. 2451 Resid.

Soberano na Vila Nova,
Tipo 01: 01 Suíte +

01 Dorm, sala de estar
e jantar, sacada com

churrq, COl, área se

serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo 02:01

Suíte + 02 Dorm,sala
de estar e jantar, sacada

com churrq, COl, área
se serviço, bwc social,

garagem.

Ref. 2442
Resid. Nova

York, no
Centro c/01

suíte mais 02
dormitórios,

sala de
jantarlestar,
bwc social,

cozinha, área
de serviço,
sacada com

churrasqueira,
01 vaga de
garagem.

R$191.000,00

Rei. 1629 Casa de Alvenaria no Centro, cl 3
dormitórios, sala de estar e jantar, cozinha
mob, bwc social, + Edícula cl quarto bwc

social, lavanderia, dispensa, churrasqueira.
R$380.000,OO

Ref. 1643 Casa na Barra do Rio Cerro, cl 01 suíte +
02 quartos, sala de jartar, estar, cO,zinha, bwc social,

lavanderia, garagem pi 02 carros. Area de Festa com:

Churrasqueira, fogão a lenha, piscina. R$265.000,OO

Ref. 1633 Casa No Jaraguá Esquerdo cl 02 quartos,
sendo um deles cl close mobiliado, bwc social

mobiliado, escritório mobiliado, sala de estarl jantar,
cozinha mobiliada, lavanderia, área de festas,

garagem fechada para 02 carros. R$290,000,00

Ref. 1636 Sobrado na Vila Rau, Piso Superior: cl 03
quartos cl sacada, bwc social. Piso Terreo: Sala de

Jantarl Estar, + uma sala de Iv, bwc social, cozinha,
lavanderia, depósito, área de festas cl churrasqueira,

fogão a lenha, garagem. R$315.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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01 apto com 2 quartos, sala de estar; copa ampla,
lavabo, bwc social, área de serviço, cozinha mobiliada -

R$6.600,00.'
.

L 1013 - Casa - Centro - Com 05 quartos, 04 bwc's, 02
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
10 piso com dois banheiros e uma área para cozinha, 20
piso com um banheiro. R$4.500,00
L -3034 - Sala comercial - Centro - Com 50 m2 -

R$450,00.
[-3036 - Sala comercial- Centro - R$550,00
L - 3038 - Sala Comercial - Com 110m2 - R$3.000,OQ -

. RCA PRONTA EM OUTUBRO
L - 3040 - Sala Comercial - Com 45m2 - Centro -

R$540,00
'

L4003 - Galpão - Barra Rio Molha - Com 520m2, com

recepção, escritório, 04 bwc, pátiO bem.qrande �500m,murado. R$4.500,00 .

.

L4004 - Galpão - Nova Brasília - Com 3QOm2; ampló
estacionamento. R$2.200,00 '. ',:

.

L4006 -Galpão -Imigrantes - Galpão de' 500m2 e privativo
90m2. R$3.800,00 ,

.

L 4007 - Galpão - Czemiewicz - Com'apro1<imadamente
1.600m3. R$6.660,00 ...

L - 4008 - Galpão - Vila Lalau - quatro galpões (3500m2
área construída)Medindo 4.500 m3 área fótal. '

L - 4009 Galpão - Guaramirtm- Com 1.125 1'n2 - preço
sob consulta .

Nova Brasília

I

!
I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



\

,
i
I

�
J

I; Cobertura duplex cf fino acabamento,
ii:'B ambientes de sala, cozinha integrada,
!: �acada cl churrasqueíraxz suítes (sendo
l;; j? cf closet e banheira) +::·1 dormitório, wc,

- .. I,;s0cial, Iavandería, 2 vaqasde garagem.
� �

Valor: A consultar
Área Interna: Aprox. 240m�
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ALBERTO 'G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECI12152

47 3376.1804
47 9904.2076

ReI 085 - Barra do Rio
Cerro - Casa de Alvenaria

c/153m'! - 3 qtos, bwc
social, sala estar / jantar,

cozinha, garagem +
Edícula com área de

serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com

churrasqueira - Terreno
c/334m2•

Valor: CONSULTE-NOS I

Ref 094 - Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/150m2 - 3 qtos, closet,

2 bwc social, sala estar / jantar,
cozinha, dispensa, área de serviço,
garagem, varanda c/churrasqueira -

Terreno c 448m2 - R$ 183.000 00

Ref 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria c/133,50m2 - Suíte + 2

qtos, bwc social, sala estar / jantar; cozinha, área de serviço, área de festa com

churrasqueira, garagem para dois veículos - Terreno C/334m2 - R$265.000,OO

�\' Pastor Albert Schneider, 1946 - CEP.89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul- SC I marquardtimoveis@gmail.com

INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃO

SULBRASIL
ENGENHÂRiA
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Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 51 - sala 04 - Centro
- I

Início do Calçadão, próximo à Caixa.
.

Fone: (47) 3275-0005
www.alfablu.com.br

.
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(47) 3372-0555
PtANllO

liTt �lS6�jl00 t CLIV, 10M �l�@�if?IMOBILIARIA

REF - 703 - CHICO DE PAULA -

APTO - 02 DORM - R$ 115.000,00
REs.·VILLAR�VIi.A LENZI- APTO. 02 DOR";'"

- R$ 142.000,00

�
REF-650-BAEPÉNDr-�

DORM. R�179.000,00

REF - 676 - BARRA DO Rio CERRO -

."�

CASA DE ALV - 03 DORM - 180.000,00
REF - 707 - JARDIM CENTENÁRIO -

APTO. 02 DORM � R$ 130.000,00 REF - 555 - VILA LALAU - SOB�ADO
DE ALV - 05 DORM. R$410.000,00

__
'_""_H

-

REF. 420- AMIZADE- CASA ALV- 01
SUÍTE, 02 DORM. R$290.000,OO

t

REF - 525 - JARAGUA ESQUERDO -

TERRENO COM 371 M2. R$130.000,00

REF- 406 - ED. MONT BLANC- APARTAMENTO DE FRENTE
COM 0:1 SUíTE, 02 DORM, LAVABO, 02 GARAGENS. POR

,R$42,C).900,00. ,I,NCORPORAÇÃO � R.��18.442..; .�:

'

REF � 7:12 - BAIRRO BEIRA RIO - CASAS
DE ALVENARIA GEMINADAS - 02 DORM,

SALA, COZ, LAVANDERIA, BWC. POR

R$:1�O.Oqo,oo .

',I, J

APARTAMENTO Sala Comercial- C/ 180 M2. "

R$3.500,00
Ref- 127- Baependi- Rua
Bernardo Dorbusch- Casa
Comercial- Com 02 Dorm, Sala,
Cozo R$1.800,00
Ref- 101- Centro- Ed. Ruth
Braun- Sala Comercial Com 54
M2. R$990,00
SALA COMERCIAL - RUA­
BERNARDO DORNBUSCH, 300

- R$ 720,00

REF-049-CENTRO-RUA
MAL.DEODORO DA

FONSECA- PRÉDIO HC - SALA
COMERCIAL COM 100M2.
R$1.800,OQ

GALPÃO
Ref- Guaramirim- Galpão
Com Mezanino C/350M2.
R$3.200,00

TERRENO
Ref- 145- Jaraguá Esquerdo­
Terreno De Esquina C/ 800
M2.850,00
Ref- 182- Centro- Terreno C/ :
500M2. R$900,00. I

Ref- 135- Amizade - 4 IIhas­
Apto C/01 Suite + 2 Dorm.
R$1.100,00

CASA
CASA DE ALV - BAIRRO
- CENTRO - RUA ANITA
GARIBALDI MUDAR VALOR
PARA - R$ 1.200,00
Sobrado de alv - Bairro - Centro
- Rua Anita Garibaldi - R$
1.800,00.

SALA COMERCIAL

REf- 18a; APARTAMENTO
SAN TROPEZ DE R$SSO,OO

POR R$74D,Op.

Ref- 023 - Vila Nova Ed.
Jaqueline - Apto C/01 Dorm.

i R$500,00
I Ref- 023 - Vila Nova- Ed.
i Jaqueline - Apto C/ 03 Dorm.
I R$75000
� Ref-137- Vila Nova Res. Zimbros

- Apto C/01 Suíte+ 02 Dorm,.
R$1.100,00 Ref- 150- Ilha Da Figueira-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Estamos cadastrando
clientes para compra
de IMÓVEL NOVO até

R$130.000,OO.
"MINHA CASA, MINHA VIDA"

Assessoramos no

Financiamento Bancário

Ref. 0278) Apto nO 105 do Res.l)inamarca - Vila
Nova c1 suíte+2dorm, sala de estar e jjmtar. bwc,
ooz, sacada cl churr2 área de serviço. Area const.
"t 85,60m,c 000,00.

Ref.090)Apto nO Res. Juliana - Apto no Centro
mobiliado cl suíte+2 dorm, demais dep. 2 vagas

de garagl}m, piso laminado, teto com ges�o
rebaixado, Area útil 90m2, próXimo ao shopping.
•

" ';:'W�.

..

': ..

Ref. 0288) Apto nO 304 do Res. Gran Ramá .. Apto
no Centro com suâe, 2 dorm, sala de estar e

jantar, bwc, sacada cl churr, 2 va5jas de garagem,
instalação para ar split nos dorm.çesso rebaixado

e massa cor.r1da, área privo 92m2 R$ 255.000,OD,

0301 )Res. Novo Milênio apto no Centro cl suite
com closet, 1 dorm, escritório mobiliado (podendo

ser 3° dorm), Coz e lavanderia com móveis
planejados, Terraço com 70 m��, sala, área de

Ch,!JrrâSqueirw� '. a�e.m, �i1)iEiox, área privada
,$',,,,�, t

_ $,339,000...00.
:.'_: ..

� ',:-_ oe

,

,

ar
, Réf._o207}Apto nô 01 do Bes, Layne Fcerfianda -

•

Czerrniewlci cl 2 dorm, coz, sala de estaF e jantar,
bwc, área de serviço, sacada cl churr.1 vaga, área

, de 68m2 R$130.000tOO.
,

.Ref.0300) Apto nO 305 dp Res. Akira, bairro Vila·
�enzi cl 1 suite+2 dorm, sala de estar e jantar, .

cozrárea de serviço, bwc, sacada c/ churr 1 vaga"
prox. Escola, creche, mercado, frente sol da manha

R$165.000,OO. Aceita finco Banéário.'

Ref.0292) Aptos no Cento -e! 3dorm, 2 dorm ou

ainda 1 dorm, sala de estar e iantar, bwc, coz, área
"'de serviço, área útil 83,15m'2, ótimalocalizaçã'o.

esquina Mar,echal tom Exp. Carlos Ferreira. A partir
.

de R$95.000,OO.

Ref.0281 )Apto nO 394 do Res. Dom Pedro -;bairro
Vila Lenzi, 1 suite cl sacada, ? dOr-lTlj sala de�star e

jantar, LGoziQha, mobiliada), lavanderia" s�caâa com
churr. Area de 87,7'5 8$190.000,00. Aceita terreno.

como parte de pagamento.

0297)Aj>tonO 02 Res. Don João I, no Rau, com

..3dorm, Ooz.< sala, !:iV/c, area de serviço, saCada
cf churr, h�aga de estacionamento, 78ri12, a partir
de R$145.000,OO Aceita financiamento, próXimo

\
a Unerj. ..

,

Ref.0291 )Sobrado no Gzerniewicz - Piso superior, "Ref.02 )Cása no São Luiz- C/'3 dorm, 2 bwc,
't. suite oI-varanda e hldro, 241orm, bwc, Piso sala de estar e jantar, coz, lavanderia, garagem cl
ihferior, coz, dispensa, bwc, quarto, sala de estar, " churr, e:"uma edícula com coz, 1 dorm, bwc. casa

�scritório, área de f��tas com piscina, 2 vagas de, •. co,m �,,[,ox. ,150m2• et�1<iIJ19'�:P Arroz Urbano.
� garagem, área utJI254m� 8$4&,.0.OOO;)Q., ".",s,·�"�,,,,,,J;'iI "')i0,'1;,. R$110'.6Q,Cht)O�
; �.:.;; �,,� i... • �

".
• ,

•

'I,' .
'"" ,�

Ref.0277) Casa no Centefí'ái'l(i..::'Úas�'com ','�,
, ,

-

sulte+2dorm, (coz, sala de ;esfár;.e jafltà� e..sl1ítã '. Ref.0142) Casa no Rés. Carnposanplero - Jaraguá'
mobiliados) bwc, área de festas, piscina, arêa de Esquerdo clSuífQ com closet, 2 dorm, Esc[-itório"

190m2 R$360.000,OO Aceita carro ou terreno como Coz cl c�urr,,;Sala de estar. e jantar, LavaM, Area d�
parte de pagamento. Oonsúlle-nos festaS'f,Deck com pisç.;Campo de futeDol, 2 vagai�

área const 250 nt' terr. 427m2 R$ 430.00o,off��
"' .� r :t, _.:;;. '1 ...\�:;:

•

,�:'f

""#<I/f, "�"'...!, .*

':':I\í:Jf.0269)Casa no Nova Brasília - Com suíte, 2
dorm, escritório, sala de estar e jantar com lavabo,

coz, área de serviço cl um quarto, bwc, área de
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
� ;�1

CM, 2017 - Centro .�rtamento 3
quartos. sala! coPâk��nha,,

lavanderia, bwc, chutr:asqueira
sacada garage alor'

R$165

Cód.2018Três Rios'doSul -

Apartamento 2 qusnos, salal
copa, cozinha,lavandaria, bwc,
churrasqueira sacada garagem -

,

R$ 125 mil eLeser...

CM, 2019· Schoreder - Edif.

Gl\eipel - Apartamento 2 quartos,
salal copa, cozinha, lavanderia,

bwc,churrasqueira sacada garagem
" R$130 mil

"�

1

aprox,90rrr
120rrr

Valor
430mil

�mil , �f:A�I,
'

850nlíl "'t'�L"
.

350miL ;:: .,'f 1
'

100mil .:

155mif

115milí
125mil

.

125,mil

650mil
500mil
180mil

. "'\

'e o
.

s negócios!
,

.

FONE: (47) 3371-2111'
PLANTÃO: vamAS� 84&4-8418 Í} 91�2333

"""",M.",",",,,�,,
-. "\\i,\\ '.''/!í,/Ii,,''P�,'$/fliiIJ' fffi/fJ;�i:':i,W.'IIJ'!!j}1JZ

'" ,,<o,

R\lll& JI()âa p;j:aG:l�1" 1M - Oellilt�ro - _a� <d!:I1ll SuJjYSC·

-

�\�.or: "Iii .1�&�� S:l:OS;\OTI3�4
.. ,I ,� ..... '" \' , _) , �

00,,)C0. "!çUs:t 101$'.1Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apto 1 suíte + 2 quartos, sala estar/jantar, cozinha, banheiro, lavanderia,
: sacada com churrasqueira e garagem. Ficam os móveis da cozinha e banhelro.

Sol da manhã.
Acabamento em massa corrida, piso laminado e porcelanato, gesso.

Agende sua visita ao imóvel!

R$.190.000,OO. Escriturado, f1nanciável.
.

.

������==========�����==���T

LOCAÇÃO
Apto suíte + 2 quartos, sacada cf churrasq..

- g�ragem. ,Vila Noya:_R$ 850;00+ cõtia,'" .

.
., ...
,. .... .' -

,. -;;;

Ã��Q sUíte't:,2:Quartos, '�C��',Cf churr��q�'
garagem: Baependl: R$"800',00 + con'é1?'�.

, .

Apto suíte + 1 quarto, demais dependências,
'

cozinha e banheiro mobiliados,
sacada com churrasqueira, garagem.
Vila Nova. R$ 900,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos,
sacada cf churrasqueira, garagem.
Cozinha e banheiro mobiliados.

Vila Nova. R$1.000,OO + condomínio,
.

Terreno 345,OOrn2 ;;" Estrâ'�a Nova .

Loteamento Jartflm CamIios Verdes
R$ 54.000,00. Escriturado! :fl�anciáyel.

Terreno 1.140,00m • Centro
210tes sendo cada um cf 15,OOm2x 38,OOm2

Podem ser vendidos separadamente.
R$ 420.000,OO.Escriturado. Aceita proposta

• . ·.:!err�9� �Om2 7:.�!�P!n�L,.".
Lindo, livre de alag�méntó ,��desmoróiíár'nent

A menos de 1 km do Centro•.
Escriturado. F.!rianciávet R$ 1SÓ.QOO,OO

. Terreno 348,24m2 • Barra Rio .Molha
Livre de alagamento e desmoronamento

R$ .96.000,00. Escriturado.

Galpão com 1S0m2� escritório e banheiro
+ casa 2 quartos.

Loteamento Divinópolis - Ilha da Figueira.

��=:====��=,__ \�_""-:�\�""WI'f1'\'.''\\\I'\',\\\�:\-�

'��i - Res. Clarice Kach; suíte, + 1 "q�arto', cozinha .�
�S{ . ,\�

:.\.�.:.! mob., sacada cf churrasqueira, 1 garagem, [.�i�i CENTRO-valorR$ 800,00 + R$160,00 cand. ;�

� . f
l�i - Res. Sarnt German; suíte, + 1 quarto, sacada c .�

�! churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau - ,!
�\*! valor R$ S90,00 + cond.

. �

I��i' Res. �é!i�t·German. «z quartos, 1 garagem. �
.,,- il�:��� �ila.l�l�u - valor R$700,OO + R$60,OO .�

':.• ::.�h. Ed. Tekzfn'Há��/2 quaríos, sacada, 1 garag�m. �
, ! Bairro Vila Lalau - vilor R$650,OO' incluso gás e :

i' '1 água.
.>

,;\
� �
!. Res. Waldemiro Bartel- cf suíte + 2 quartos,

:'
,:

J

:! sacada cf churrasqueira, 1 garagem. Bajrro �
.

ii Baependi - valor R$750,OO + R$60,OO cond.
.

'f
i - Res. Amaryllis- cf 3 quartos, 1 garagem. Bairro ,

li Vila Nova - valor R$850,OO + R$150,00 cond. �
i: \�

ij - Ed. Platanus- cf 2 quartos, cozinha mob., 1 !�
"

garagem. Centro - valor R$650,OO + R$100,OO t•

.

cond.. _ !§
• Ed. pedra' Rubi- cí 2 -quartos, sa�ad� c r
churrasqueira, 1 garagem. Centro - valor ..•.

R$700,OO + R$80,OO cond. '�
,\\

- Res. Lílium· c/1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila
lalau - valor R$4S0,OO + R$50,OO cond.

:1
- Casa Comercial - Rua João Picolli Centro - �
valor R$3.000,OO

,

- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Víla �
Lalau - valor R$800,OO + R$60,OO cond. ;

..

s
.�
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R. Feliciano Bortolini, 1161 • Barra do Rio Cerro
Locação • contato@imobiliariareal.net

,1MB 48 - FI�t -: Duplex - suíte com banheira, cozinha,
garagem, lavabo, sala, R$ 130.000,00

1MB 45 - Apto - Barra - suíte, mais 2 quartos, sala,
copa, cozinha, banheiro, sacada/churrasqueira,

garagem, (gesso rebaixado e porcelanato) área útil
de 87,50m2 \

.f
:: _ ".\.

IMB41 Apto _ Rio Mólha '_

-,2qUarto�,-sala, copa,
cozinha (mobiliada)., banheiro',;:$acada com

churrasqueira, garagem�' áre.a, ú.tll �e 61,75m2•

R$160.000,QO (Fifianciável).-' \ -

...._ '.
.

'i'. I
.... '",�

..

"

" .1",

1MB 102. _' Apto na Pl�n·tà �'Rio P!1olha, a partir de
-68,OQm2; ú.tiI, com 2 dormitórios sacada com

_ chúrrasqueira,�R$115.000,OO.
.

.

� .
.

1MB 1 04 Apt<� -iCzerniew!�z • suite, mais 2 quartos,
,

sacada com churrasqueira, demais dependências,
.

área útil de 110,OOm2• R$175.000,OO

1MB 110 Casa Jaraguá 99 - 3-quartos, sala, cozinha,
banheir.q, garagem,·layanderia área de 90,OOm2 R$

.
'.

"�--'\: 0'''' . 120.00Q,OO
'

,

:."",.,;,._ . :,i-�'
';'.

�

.

..', _-.,
..

� ," ',:' 20.

',.

1MB 63 Apto na planta - Barra _ Com área útil de
. '70,45m2 até 87,54 m2 com suíte 1 quarto e suíte 2

quartos e demais dependências. _A partir de R$
125.000.00 (entrega para maio de 2013)

.schellercorretneéei

fiLA RAU _ RESIDENCIAL ATLANTIS - apto 201 Com
iuíte + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha,
avannerla, banheiro social, .sacada com churrasqueira
i l' vaga de garagem. R$ 165.000,00. matrícula 61.990-

"

>

Barra do Rio Cerro -

ResidenciaJ· FLÓRIDA
Apto 202 - 2°pavimento,

medindo 59,34 m2 2
quartos, sala, cennha,

lavanderia, sacada com

churrasqueira.
R$160.000,OO Matrícula

62.898

c
'

.A NOVA·
$Idencial Grand
e • Prédio com

vador- Apto nO
3· Sala
ar!íantar, cozinha,
anderia, suíte + 2

, artes, banheiro
;ial. sacada com

nrasquelra, 1

la de garagem.
".

lo. com laminado,
madeira.
'celato e

ialxado em gesso,
255.000,00.
trega em

'ereiro 2011
Ilrícula 60.740

NOVA BRASíu
• "RESIDENCIA
MATER DEI"

Apartamentos
.eom suíte + 02 :

t. dormít6rio&,"
- T

bwc, sala, ,.' i

cozinha, I
.

lavanderia,
sacada com

churrasqueira, 1

vaga de

garagem.
R$180.000,OO. ,

matrícula
\ "

66.030

JARAGUÁ ESQUERDO· Casa com suite mais 03 dormitórios. owc social,
sala de jantar e estar, cozinha fechada, lavanderia. Churrasqueira, lav�,bo e

garagem nos fundos, Metragem da casa: '193,OOm2 Metragem do terreno:

eveis.com.br

CASA· bairro Três Rios do Sul - R$ 215.000,00 Casa com

101,92 m2, terreno com 337.09m2, no Loteamento Beira Rio.
Suíte. 02 dormitórios, bwc social, sala, cozinha, lavanderia,
garagem, churrasqueira. muro e cerca de alumínio.

'TERREtJOS
• Atrás da Igreja São Judas

, Tadeu." 8$110.000,00 - ÁGUA
,

,

VERDE
.

;

• LOTEAMENTO VILLE DE
LYON. R$95.000,OO - AMIZADE

• Loteamento Dona Marta .

R�nO 000 - NFRFI J RAMOSAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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APARTAMENTO

Reinóldo Bartel R.'Fritz Bartel, {-27'Ed. Reinoldo Bartel­

apto 22 bl15 Baependi - Jaraguá do Sul. Área total:

iDO,59m2. Área privativa: 9i,06m'. Divisões internas
01 suite, 02 dormitório, sala estar/jantar, cozinha, bwc,
área de serviço e garagem.

TERRENO
Guaramirim

BR 280, próximo á Caminhões Breltkopf
Área total: 40.000,00

.

Valor à Combinar

VEN DE
Rua: �residente Epitácio Pessoa" 1.376

Com area aprox.: 928,OOm2.
.

TERRENO COM BÊNFEITORIAS
Centro - Jguá do Sul RS 500.000,00

VEN DE Rua Fritz Kuehne, 103 Água Verde - Jaraguá do SuVSC Área'
do terr. aprox.: 600.00m'. Área const. aprox.: 27D,OOm'. Pav.
Térreo: sala estar, Sala jantar, área de festas d churrasq., área
de serv, 02 bwc, depósito e garagem. Pav. Superior: 01 suíte d

doset. 02 dorm. sala TV. bwc e sacadas. Forro em laje d
rebaixo e acabamentos em gesso, piso porcelanato 6Dx60 e

laminado. Terreno todo murado. Valor do imóvel: R$ 400.000,00

CASA DE ALVENARIA - Firenzi Rua Alberto Maiochi.
s/no Loteamento Firenzi - Jaraguá do Sul/SC Área do
terreno aprox.: 350.00m'. Área construída aprox.:
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